ПРИКАЗ

№ 31/!?
"3(?" J/~2-L;::' 2o/Jt.

О режиме работы учебных корпусов по субботам 1, 8, 15, 22 и 29 июня 2019 г.

Для обеспечения возможности проведения экзаменов и консультаций в

соответствии с утвержденным расписанием во время весенней экзаменационной

сессии 2018/19 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть учебные корпуса по следующему графику:

Корпус Дата Время

« 17», «Ж», «К», «С», «М» 1 июня 2019 г. С 9:00 ДО 18:00 1

« 17», «Ж», «К», «С», «М» 8 ИЮНЯ 2019 Г. С 9:00 ДО 18:00
« 17», «)К», «К», «С», «М» 15 июня 2019 г. С 9:00 ДО J 8:00

«17», «Ж», «К», «М», «Н», «С» 22 ИЮНЯ 2019 Г. С 9:00 ДО 18:00 '
1

« l 7», «Ж», «К», «С», «М» 29 июня 2019г. С 9:00 ДО 18:00

2. Для работы читального зала библиотеки МЭИ открыть библиотечный корпус с

10:00 до 16:00 в субботы 1, 8, 15, 22 и 29 июня 2019 г.

3. Проректору Лейману Е.Н. обеспечить в указанные дни функционирование

необходимых служб ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» корпусов, перечисленных в

п. 1, 2 настоящего приказа.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков